
                                                                                                                          
U C H W A Ł A  Nr XIII/63/08

Rady Gminy Gzy
  z dnia 27 marca  2008 roku

w sprawie: rozpatrzenia skargi na  bezczynność Wójta Gminy.

                    Na podstawie  art. 223 § 1 i art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r.  – Kodeks 

postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071 z późniejszymi  zmianami) 

Rada Gminy Gzy uchwala, co następuje:

§ 1

Uznać za bezzasadną skargę Pani Wiesławy Koseskiej  z dnia 15.01.2008 r. na bezczynność Wójta 

Gminy Gzy.

§ 2

Zobowiązać  Wójta  Gminy do  przesłania  zainteresowanej  treści  uchwały wraz  z uzasadnieniem, 

które stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                              

                                                                                     



Załącznik 
   do Uchwały Nr XIII/63//08
                Rady Gminy Gzy
 z dnia 27 marca 2008 roku.  

U z a s a d n i e n i e

      Pani Wiesława Koseska  w dniu 15.01.2008 r. złożyła skargę na bezczynność Wójta Gminy w 

przedmiocie prowadzenia postępowania rozgraniczeniowego.

       Ustalono, że przedłużenie postępowania spowodowane było wystąpieniem do innych organów 

celem ustalenia niektórych właścicieli nieruchomości objętych postępowaniem rozgraniczeniowym.

W związku z tym, że niektóre  nieruchomości nie mają uregulowanego stanu prawnego (brak

właścicieli)  zwrócono  się  do  skarżącej  o  to,   czy  jest  skłonna  ograniczyć  swój  wniosek  do 

nieruchomości, których właścicielami są znani i prawa ich ujawnione są w księgach wieczystych. 


